Original Message
From: Ludmila Cerna ]
Sent: Thursday, June 21, 2018 8:16 AM

To: Kone¢na Lenka

Subject: FW: Nabidka ¢. 18NA00088

Dobry den pani Konec¢na,

Potvrzujeme pfijeti objednavky pro stravovaci provoz. Timto
akceptujeme podminky sjednané v objednavce.

O zavozu Vas budeme informovat co nejdfive.

S pozdravem hezkého dne,

Ludmila Cerna zakaznicky servis

CHRISTEYNS
FEEL FREE TO SHARE OUR PASSION

Christeyns s.r.o. . Vitovska 453/7 . 742 35 Odry . CZ. Reception www.christeyns.com

---- Original Message -----

From: Konecna Lenka []

Sent: Thursday, June 21, 2018 7:38 AM
To: Ludmila Cerna

Subject: RE: Nabidka ¢. 18NA00088

Dobry den pani Cerna,

moc dékuji za rychlou nabidku a zasilam objednavku na zboZi. Prosim o jeji potvrzeni a zaslani zpét.

Dékuiji a pfeji pé€kny den

Lenka Kone¢na
Referent spravy majetku CSS Hrabyné tel. , mobil mail:


http://www.christeyns.com/

OBJEDNAVKA

Doklad OBJ-40 "t 'Y'ial <. . ;
Cislo objednavky 40/2018S
sF-rj
ODBERATEL - fakturaéni adresa HRABYNE DODAVATEL
Centrum socialnich sluzeb Hrabyné CHRISTEYNS s.r.o.
3 Vitovské 453/7
Hrabyné 3/202 742 35 Odry

747 67 Hrabyné

Ceska republika Ceska republika

IC 70630551 DIC CZ70630551 IC 26797283 DIC CZ26797283
Typ Prispévkova organizace Datum vystaveni 21.06.2018 1 Cislo jednaci
OD BERA | EL - dodaci adresa i Smlouva
Pozadujeme:
Vyizuje: Termin dodani
Konecna Lenka Zpuisob dopravy
tel Zpusob platby
Splatnost faktury 14 dnl
Polozka Mnozstvi MJ %DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJ Celkem s DPH
Matic extra L 56 750.00 KG 0 63.16 0.00 47 371.50
gisti¢ oplach600.00 _ 0 70.78 0.00 42 471.00
Vystavil(a) Priblizna celkova cena 89 842.50 K¢

Lenka Konec¢na

Razitko a podpis

Prodavajici timto souhlasi bez vyhrad s vy$e uvedenou objednavkou a zavazuje se zboZi dodat a na dlikaz toho niZe pfipojuje svUj podpis.

Za prodavajiciho:
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